j  ю ъ р л ч д с п а  i  lui-LanuDJU/ttnw vi

Г оскомстата России
от 05.01.2004 № 1

П О

МБОУ Дзержинская средняя школа №2 ОКПО

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

084/1 25.08.2020

(распоряжение)

"О переименовании физкультурно-спортивного клуба в школьный
спортивный клуб"

На основании письма министерства образования и науки Российской
федерации от 1008.2011 № МД-1077/19 и министерства спорта , туризма и
молодежной политики Российской федерации от 10.08.2011 № НП -02-
07/4568 " О методических рекомендациях , по созданию и организации
деятельности школьных спортивных клубов" и приказа Министерства
просвещения РФ от 23.03.2020 №117 "Об утверждении Порядка
осуществления деятельности школьных спортивных клубов не являющихся
юридическими лицами"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать физкультурно-спортивный клуб (ФСК) в школьный
спортивный клуб (ШСК).

2. Руководителем школьного спортивного клуба (ШСК) назначить
Досмухамедова Алишера Уткировича- учителя физической культуры.

3. Внести и утвердить изменения в документы: Устав и Положение
школьного спортивного клуба, локальные акты, план работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по ВР Неминущую Е.П.

1
l u  ) >t\

Of , ‘ '
\ c  c * •)„ O ,

Директор школы: »' ?,
|  . . . ,  * *' {/ '• " ^ ,r;.

С приказом озндкомлЬны;.,^;

Е.П.Неминущая ,,,;*- .V,
А.У.Досмухамедов

Н.Н.Иванова

		2021-02-02T10:45:39+0700
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа